

À Comissão de Licitações

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2023

NOME DA EMPRESA: CLADÉCIR PILZ BOGER ME
CNPJ: 45.193.287/0001-51
ENDEREÇO: LINHA AGUA DOCE, MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 09/2023, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Lote	Descrição do lote	Qtd.	Marca	Valor Uni	Valor Total
10	MEIO FIO RETO DE CONCRETO - 100 X 27 X 12CM	200		18,50	3.700,00
11	CANALETA MEIO TUBO DE CONCRETO - 40 MM	80		26,25	2.100,00
12	CANALETA MEIO TUBO DE CONCRETO - 60 MM	80		42,50	3.400,00
Valor Total				R\$9.200,00	

Valor total da proposta: R\$ 9.200,00

(nove mil, duzentos reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 09/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

DATA: 03/03/2023


NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE E CARIMBO DA EMPRESA

CLADÉCIR PILZ BOGER ME

CNPJ nº 45.193.287/0001-51